

AVVISO DI CHIARIMENTI N° 1

Quesiti n°1-2-3

Procedura negoziata [2/TL/2021 – GUS04.1952L] – “Lavori di adeguamento e realizzazione di aule didattiche presso l’Edificio n.82 facente parte del Parco Gussone del complesso Reggia di Portici”- CIG: 86897028EF.

Sono pervenuti a questa Amministrazione alcuni quesiti relativi alla procedura negoziata di cui in oggetto, che si riportano nel seguito, *con la risposta a cura dell’Ufficio Gare e Contratti per Lavori e Immobili.*

Quesito n° 1)

Si chiede gentilmente di perfezionare il CIG al fine di consentire di ottemperare a quanto richiesto sul sistema ANAC.

Risposta al Quesito n°1)

Il CIG risulta perfezionato.

Quesito n° 2)

E’ possibile riallegare il file della lista delle categorie di lavoro, in quanto nel momento della stampa non escono né le descrizioni delle voci né le quantità, ma solamente la griglia vuota.

Risposta al Quesito n°2)

Si precisa che, a seguito di verifica, il file Lista delle categorie non reca alcun problema risultando completo di tutti i dati all’esito della stampa.

Quesito n° 3)

La cartella con gli elaborati di progetto non si apre.

Risposta n°3)

Si precisa che, a seguito di verifica, il file compresso contenente gli elaborati di progetto non presenta problemi. Si raccomanda di procedere salvando in locale il file compresso ed estrarre i file ivi contenuti in apposita cartella.

**Il Dirigente
Dott.ssa Rossella Maio**